
CLUB GR DOS HERMANAS

XXV TORNEO CIUDAD DE DOS HERMANAS

ACTA GENERAL DE NOTAS   CATEGORIA  = ALEVIN

Clas Nombre CLUB PROVINCIA NOTA

DOS HERMANAS 16,750 16,800 33,550

SANLUQUEÑO 15,950 16,000 31,950

ALDETOR 14,000 15,150 29,150

ALMODOVAR DEL RIO 13,400 15,500 28,900

SANCTI PETRI 13,300 14,000 27,300

COLOMBINO 13,400 10,150 23,550

TORREJÓN 9,700 11,650 21,350

ADEYAHAMEN 7,900 8,600 16,500



CLUB GR DOS HERMANAS

ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = ALEVIN APARATO:  

Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

ALDETOR 5,20 5,70 4,55 3,70 3,50 6,40 1,60 4,50 3,05 14,000

SANCTI PETRI 6,40 6,10 3,75 3,70 3,40 6,45 2,60 3,60 3,10 13,300

COLOMBINO 6,90 6,20 3,45 3,60 4,10 6,15 3,90 3,70 3,80 13,400

ADEYAHAMEN 8,70 8,10 1,60 5,00 5,10 4,95 0,80 2,70 1,75 0,40 7,900

ALMODOVAR DEL RIO 7,20 7,30 2,75 3,50 4,00 6,25 5,00 5,40 5,20 0,80 13,400

TORREJÓN 6,60 6,70 3,35 4,90 4,80 5,15 1,40 1,80 1,60 0,40 9,700

DOS HERMANAS 5,20 5,00 4,90 3,20 3,70 6,55 4,60 6,00 5,30 16,750

SANLUQUEÑO 4,90 5,20 4,95 3,30 3,90 6,40 3,40 5,80 4,60 15,950



CLUB GR DOS HERMANAS

ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = ALEVIN APARATO:  

Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

ALDETOR 5,10 5,30 4,80 3,30 3,90 6,40 2,90 5,00 3,95 15,150

SANCTI PETRI 6,20 5,80 4,00 3,60 3,40 6,50 2,80 4,20 3,50 14,000

COLOMBINO 7,90 7,50 2,30 4,00 4,60 5,70 2,80 3,10 2,95 0,80 10,150

ADEYAHAMEN 8,40 8,00 1,80 4,70 4,70 5,30 0,50 2,50 1,50 8,600

ALMODOVAR DEL RIO 6,20 6,40 3,70 3,60 3,20 6,60 4,30 6,10 5,20 15,500

TORREJÓN 6,70 7,10 3,10 4,00 3,80 6,10 1,60 3,30 2,45 11,650

DOS HERMANAS 5,20 5,00 4,90 3,40 3,50 6,55 4,50 6,20 5,35 16,800

SANLUQUEÑO 5,20 5,20 4,80 3,30 3,90 6,40 3,70 5,90 4,80 16,000



CLUB GR DOS HERMANAS

XXV TORNEO CIUDAD DE DOS HERMANAS

ACTA GENERAL DE NOTAS   CATEGORIA  = INFANTIL

Clas Nombre CLUB PROVINCIA 1º PASE 2º PASE NOTA

DOS HERMANAS 17,800 19,000 36,800

COLOMBINO 15,750 16,600 32,350

MALAGA 14,750 15,550 30,300

HUELVA 15,400 14,450 29,850

NEVADA 0,000 0,000 0,000

LICEO CÓRDOBA 0,000 0,000 0,000

MIRALMAR 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

SACTA DE NOTAS DE JUECE CATEGORIA = INFANTIL 1º pase APARATO:  

Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

MALAGA 6,30 6,50 3,60 4,30 4,70 5,50 3,90 7,40 5,65 14,750
NEVADA 0,00 0,00 0,00 0,000
COLOMBINO 5,60 5,50 4,45 3,90 4,10 6,00 4,10 6,50 5,30 15,750
LICEO CÓRDOBA 0,00 0,00 0,00 0,000
DOS HERMANAS 4,30 4,80 5,45 3,50 4,00 6,25 4,40 7,80 6,10 17,800
MIRALMAR 0,00 0,00 0,00 0,000
HUELVA 5,10 5,60 4,65 3,70 4,00 6,15 2,80 6,40 4,60 15,400

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

SACTA DE NOTAS DE JUECE CATEGORIA = INFANTIL 2º pase APARATO:  

Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

MALAGA 5,90 6,00 4,05 4,70 4,50 5,40 4,50 7,70 6,10 15,550
NEVADA 0,00 0,00 0,00 0,000
COLOMBINO 6,30 5,70 4,00 3,60 3,60 6,40 5,10 7,30 6,20 16,600
LICEO CÓRDOBA 0,00 0,00 0,00 0,000
DOS HERMANAS 4,10 4,60 5,65 3,40 3,70 6,45 6,00 8,20 7,10 0,20 19,000
MIRALMAR 0,00 0,00 0,00 0,000
HUELVA 6,90 6,70 3,20 3,70 4,30 6,00 3,70 6,80 5,25 14,450

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

XXV TORNEO CIUDAD DE DOS HERMANAS

ACTA GENERAL DE NOTAS   CATEGORIA  = JUNIOR

Clas Nombre CLUB PROVINCIA 1º PASE 2º PASE NOTA

DOS HERMANAS 17,350 19,100 36,450

SANLUQUEÑO 17,500 15,800 33,300

TORREJÓN 14,150 14,350 28,500

SAN FERNANDO 12,650 13,800 26,450

OSO PANDA 11,800 9,400 21,200

ELEGUA LAS PALMAS 11,400 9,200 20,600

CHICLANA 0,000 0,000 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA =  JUNIOR 1º pase APARATO:  
Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

CHICLANA 0,00 0,00 0,00 0,000
DOS HERMANAS 4,90 5,20 4,95 2,70 3,20 7,05 4,50 6,20 5,35 17,350
TORREJÓN 6,80 7,00 3,10 3,30 3,70 6,50 3,20 6,70 4,95 0,40 14,150
SANLUQUEÑO 4,30 4,90 5,40 3,00 3,50 6,75 4,40 7,10 5,75 0,40 17,500

OSO PANDA 7,80 7,50 2,35 3,50 4,10 6,20 2,80 4,10 3,45 0,20 11,800

SAN FERNANDO 6,90 7,20 2,95 3,70 4,20 6,05 3,40 5,50 4,45 0,80 12,650

ELEGUA LAS PALMAS 7,60 7,30 2,55 4,10 4,10 5,90 2,70 4,40 3,55 0,60 11,400



CLUB GR DOS HERMANAS

ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA =  JUNIOR 2º pase APARATO:  

Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

CHICLANA 0,00 0,00 0,00 0,000
DOS HERMANAS 3,80 4,20 6,00 2,50 3,00 7,25 3,50 8,20 5,85 19,100
TORREJÓN 5,90 6,40 3,85 3,30 3,70 6,50 1,80 6,20 4,00 14,350
SANLUQUEÑO 4,60 4,90 5,25 3,40 3,90 6,35 3,30 6,30 4,80 0,60 15,800

OSO PANDA 7,90 8,10 2,00 4,10 4,20 5,85 1,70 3,40 2,55 1,00 9,400

SAN FERNANDO 6,70 6,60 3,35 3,20 3,70 6,55 2,40 5,80 4,10 0,20 13,800

ELEGUA LAS PALMAS 8,30 8,60 1,55 3,90 4,10 6,00 0,80 3,70 2,25 0,60 9,200



CLUB GR DOS HERMANAS

XXV TORNEO CIUDAD DE DOS HERMANAS

ACTA GENERAL DE NOTAS   CATEGORIA  = SENIOR

Clas Nombre CLUB PROVINCIA 1º PASE 2º PASE NOTA

DOS HERMANAS 18,950 19,350 38,300

GRANADA 13,350 14,350 27,700

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = SENIOR 1º pase APARATO:  
Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

GRANADA 6,60 6,90 3,25 3,50 3,60 6,45 3,10 5,40 4,25 0,60 13,350
DOS HERMANAS 4,90 5,20 4,95 3,20 3,30 6,75 7,00 7,50 7,25 18,950

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA =  SENIOR 2º pase APARATO:  

Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

GRANADA 6,50 7,10 3,20 3,10 3,50 6,70 4,50 5,20 4,85 0,40 14,350
DOS HERMANAS 4,10 4,50 5,70 2,70 3,20 7,05 6,10 7,10 6,60 19,350

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

XXV TORNEO CIUDAD DE DOS HERMANAS

ACTA GENERAL DE NOTAS   CATEGORIA  = PRIMERA

Clas Nombre CLUB PROVINCIA 1º PASE 2º PASE NOTA

MALAGA 16,600 21,600 38,200

 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA =  PRIMERA 1º pase APARATO:  
Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

MALAGA
5,40 5,70 4,45 3,40 3,20 6,70 5,00 6,70 5,85 0,40 16,600

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000



CLUB GR DOS HERMANAS

SACTA DE NOTAS DE JUECE CATEGORIA = PRIMERA 2º pase APARATO:  

Clas Nombre Club j1e j2e E A1 A2 A D1 D2 D pena NOTA

MALAGA 3,30 3,10 6,80 2,80 2,90 7,15 8,00 7,30 7,65 21,600

0,00 0,00 0,00 0,000

0,00 0,00 0,00 0,000
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